Администрация

Знаменского сельсовета

Горшеченского района

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023                                                          № 76

О назначении личного состава администрации

приемного эвакуационного пункта

Во исполнение постановления Администрации Горшеченского района

Курской области от 29.11.2023 года №834 «О создании приемных

эвакуационных пунктов», в целях осуществления своевременного приема и

размещения прибывающего населения при проведении эвакуационных

мероприятий Администрация  Знаменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить начальником ПЭП Краснову Александру Николаевну – Главу

Знаменского сельсовета, заместителем начальника ПЭП Волкову Кристину

Александровну  –специалиста 1 разряда (заместителя Главы Администрации

Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области).

2. Утвердить прилагаемый состав администрации ПЭП (приложение),

разрешить начальнику ПЭП вносить изменения в первоначальный состав

администрации ПЭП.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского сельсовета                                   А.Н.Краснова

Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского сельсовета

Горшеченского района

Курской области

от 12.12.2023г. №  76

Состав

администрации приемного эвакуационного пункта

муниципального образования «Знаменский  сельсовет»

№п

/п

Должность в

составе ПЭП

Занимаемая

должность по

месту работы

ФИО Телефоны Место

жительства

служебный мобильный

I. РУКОВОДЯЩИЙ СОСТАВ
1 Начальник ПЭП Глава

Знаменского

сельсовета

Краснова А.Н. 3-01-32 8-904-091-

12-59

с.СредниеАпоч

ки

2 Зам. начальника

ПЭП

специалист

первого разряда

(заместитель

Главы

Администрации

Знаменского

сельсовета

Горшеченского

района Курской

области)

Волкова К.А. 3-01-32 8-908-129-

28-34

дер.Белгородка

II. АДМИНИСТРАЦИЯ ПЭП

3 Группа встречи,

приема и

размещения

(2 чел.)

Депутат Собрания

депутатов

Гладкова Л.А.

3-01-32 8-952-426-

65-62

с. Знаменка

Заведующая

Знаменского СДК

Зотова Т.А. 3-01-32

8-951-319-

31-44

с. Знаменка

4 Группа учета

(2 чел.)

Старший

населенного

пункта с.

Знаменка

Подъячих Н.А.

3-01-32 8-950-711-

85-56

с. Знаменка

Депутат Собрания

депутатов

Баркалова Е.П. 3-01-32

8-951-143-

74-56

с. Знаменка

5 Группа отправки и

сопровождения

(2 чел.)

Депутат Собрания

депутатов

Акинин С.А.

3-01-32 8-951-087-

25-01

с. Знаменка

Депутат Собрания

депутатов

Панков А.М. 3-01-32

8-951-765-

05-46

с. Знаменка

6 Группа охраны

общественного

порядка (2 чел.)

Библиотекарь

Знаменской с/б

Жилмостных

О.М.

3-01-32 8-950-712-

69-11

с. Знаменка

Старший

населенного

пункта с. Нижние

Апочки

Головин Ф.Н. 3-01-32

8-910-322-

17-34

с. Нижние

Апочки

7 Медицинский

пункт (1 чел.)

Заведующая ФАП

с. Знаменка

Проскурина

О.А.

3-01-32 8-951-321-

86-69

п. Бекетовский

8 Комната матери

и ребенка

(1 чел.)

Многодетная

мама

Жолондиевская

Е.Е.

3-01-32 8-951-321-

86-69

с. Знаменка

9 Стол справок

(1 чел.)

Главный

специалист-

эксперт

Латышева

Анна Егоровна

3-01-32 8-950-879-

51-16

с. Знаменка

10 Группа торговли

и питания (1 чел)

Депутат Собрания

депутатов

Грачева Л.И. 3-01-32 8-950-718-

59-08

с. Знаменка